國立屏東科技大學教務處教學資源中心 通知

機關地址：91201屏東縣內埔鄉老埤村學府路1號

傳  真：08-7740461

聯 絡 人：賴姿伃 08-7703202 #6290

電子郵件：sakana73@mail.npust.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年5月26日

發文字號：(110) 屏科大教資【通】字第008號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：google meet登入說明

主旨：因應疫情升級，110-1 教學助理(TA)培訓課程異動如說明，敬請各

系所轉知所屬學生，請查照

說明：
一、因應全國各級學校停止到校上課延長至 6月 14日，本校原訂 6月 6日 TA基

礎培訓課程取消，另於 6月 9日(星期三)舉辦線上 TA基礎培訓。巨量分析課

程仍於 6月 1日(星期二)線上舉行。請有意擔任 110-1教學助理者，務必報名

參加本次課程。

二、課程資訊：

(一)教學助理基礎培訓課程

1活動時間：110年 6月 9日(星期三)晚上 6:00~8:30

2.報名網址：https://testudy.npust.edu.tw//teproof/#!/

報名截止：即日起至 6月 8日止

3.地點：Google meet線上課程，登入流程請參考附件。

4.內容：EverCam、teams、google meet 教學影片、如何作個稱職的教學助理、

教學助理制度與系統。測驗 80分以上合格。

5. 6月 6日課程已取消，需參訓學生請至研習系統重新報名。

https://testudy.npust.edu.tw/teproof/#!/

(二)巨量資料分析基礎課程

1.活動時間：110年 6月 1日(星期二)晚上 6:00-9:20

2.報名：先至研習系統(https://testudy.npust.edu.tw//teproof/#!/)報名 110-1巨量資

料分析基礎培訓，再至資訊技術服務中心

(https://ecamp.npust.edu.tw/course/192)報名職能特訓營，此平台作為本課程上

課教室。

報名截止：即日起至 5月 28日止

3.課程講師:資訊管理系 陳灯能老師

4.課後測驗大學部 60分以上合格，碩士班 70分以上合格。

5.聯絡窗口：蔡小姐 分機 6151，信箱：asdqq520@mail.npust.edu.tw

三、需通過上述 2場研習才能取得 TA資格，請有意擔任 110-1教學助理者，務必

參加本次課程。

(一)大一、大二學生依規定尚須檢附教師推薦表，請於 6月 16日前送至教資中心。

推薦表下載連結：http://te.npust.edu.tw/files/11-1096-3592.php?Lang=zh-tw。

(二)取得 TA資格後，若繼續攻讀研究所，可至本中心登錄延續 TA資格，無需重

新上課。

正本：各院系所

副本：本校教務處

https://testudy.npust.edu.tw/teproof/#!/
http://te.npust.edu.tw/files/11-1096-3592.php?Lang=zh-tw